

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم خبر داد:

### امتیاز مصاحبه علمی

### برای جذب اعضای هیئت علمی افزایش یافت

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم از افزایش امتیاز مصاحبه علمی برای جذب اعضای هیئت علمی خبر داد.  
به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمدرضا رضوان طلب، درباره تغییرات امتیازات مقاله برای جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها، گفت: ارائه مقاله همان نقش و معیار قبلی را دارد، اما امتیاز مربوط به مصاحبه علمی که قبلاً از سطح کمی برخوردار بود، افزایش یافته است.  
وی افزود: امتیاز مصاحبه علمی با این هدف افزایش یافت تا در صورتی که داوطلب شرکت‌کننده، وجه‌های دیگری از برتری علمی را داشت، کمیته مصاحبه‌کننده دانشگاه، این اختیار را داشته باشد تا در فرم مصاحبه علمی امتیاز بیشتری برای آن لحاظ کند.  
رئیس مرکز جذب وزارت علوم افزود: در واقع این امتیاز به‌نوعی جایگزین مقاله و برخی از فعالیت‌های پژوهشی خواسته شده، می‌شود.  
وی با اشاره به فراخوان جذب بهمن ۹۴ گفت: ثبت‌نام در چهاردهمین فراخوان نیمه‌متمرکز جذب اعضای هیئت علمی (بیمانی و طرح سررازی) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور مربوط به فراخوان بهمن ۱۳۹۴ تا ۳۰ بهمن ۹۴ انجام گرفت.

### آغاز فرایند جذب در دانشگاه‌ها از ۱۷ اسفند ۹۴

وی افزود: بعد از اتمام مهلت ثبت‌نام، از ۱۶ تا ۳۱ اسفند ۹۴ پالایش اولیه صورت گرفته و از ۱۷ اسفند ۹۴ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۵ به مدت دو ماه نیم فرایند جذب در دانشگاه‌ها آغاز می‌شود.  
به گفته رئیس مرکز جذب وزارت علوم با توجه به مجموعه سهمیه‌ها، نیازها و مقدرات مالی فعلاً در این فراخوان برای دانشگاه‌های دولتی ۳۰۰ سهمیه در نظر گرفته شده، تا برای فراخوان شهریورماه محاسبات دقیق‌تری صورت گیرد.  
این محدودیت فقط برای دانشگاه‌های دولتی بوده و برای دانشگاه‌های غیردولتی یا آن دانشگاه‌هایی که سهمیه آن‌ها در وزارت علوم لحاظ نمی‌شود پیش‌بینی نشده است.

### قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

### فراهم کردن بستر اشتغال

### برای فارغ التحصیلان رشته «پیشگیری از اعتیاد»

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به لزوم فراهم کردن بستر اشتغال برای فارغ التحصیلان رشته «پیشگیری از اعتیاد»، از شرط جدید این ستاد در راستای اشتغال‌زایی برای فارغ التحصیلان این رشته تحصیلی خبر داد.  
علیرضا جزینی در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، با اشاره به راه‌اندازی رشته «پیشگیری از اعتیاد» با پیگیری‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری، اظهار داشت: خوشبختانه به دنبال پیگیری‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری، شورای گسترش وزارت علوم، این رشته دانشگاهی را به تصویب رساند و در حال حاضر این رشته در مقطع کارشناسی ارشد در چند دانشگاه و در مقطع دکتری، در یک دانشگاه جذب دانشجو داشته است.  
قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر لزوم فراهم کردن بستر اشتغال برای فارغ التحصیلان این رشته گفت: ما معتقدیم فراهم کردن بازار کار برای فارغ التحصیلان این رشته می‌تواند انگیزه برای تحصیل دانشجویان را بیشتر کند لذا برنامه‌هایی برای اشتغال فارغ التحصیلان این رشته انجام شده است.  
وی ادامه داد: در برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده به دنبال آن هستیم که یکی از شرایط اخذ مجوز تأسیس مراکز درمان افغانی کوتاه‌مدت و میان‌مدت را، تحصیل مدیران این مراکز در رشته مذکور قرار دهیم که با توجه به وجود ۶ هزار و ۷۰۰ مرکز افغانی در کشور، می‌توان موضوع اشتغال فارغ التحصیلان این رشته را حل و فصل کرد.  
جزینی در خصوص اجرایی شدن این طرح نیز گفت: ما به مسئولان به‌زیستی اعلام کردیم که از سال آینده شرط لزوم تحصیل مدیران مراکز افغانی در رشته پیشگیری از اعتیاد، باید در دستور کار قرار گیرد.

مشاور عالی سازمان سنجش تشریح کرد

### جزئیات آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور

مشاور عالی سازمان سنجش جزئیات برگزاری دومین آزمون دومین آزمون استخدامی متمرکز و آزمون استخدامی دستیاران ستادی دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۹۴ را اعلام کرد.  
حسین توکلی در گفت‌وگو با خبرنگاری میزان، درباره آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: برای شرکت در دومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۹۴ تعداد ۹۴ هزار و ۱۰۳ هزار و ۱۵۴ داوطلب ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۳۴ هزار و ۹۸۶ نفر زن و ۶۸ هزار و ۱۶۸ نفر مرد هستند.  
وی افزود: در واقع ۳۳.۹۲ درصد داوطلبان زن و ۶۶.۰۸ درصد داوطلبان مرد هستند.  
توکل خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده کارت شرکت در دومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور از روز سه‌شنبه ۱۸ اسفندماه بر بروی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد و داوطلبان می‌توانند ضمن مشاهده آن پرینت کارت را تهیه کنند.

### جزئیات آزمون استخدامی دستیاران ستادی دستگاه‌های اجرایی کشور

توکل همچنین درباره آزمون استخدامی دستیاران ستادی دستگاه‌های اجرایی کشور



وی یادآور شد: داوطلبان از روز ۱۸ اسفند تا ساعت ۲۴ روز ۲۰ اسفند فرصت دارند با مراجعه به سایت سازمان سنجش یا واردکردن اطلاعات شناسنامه‌ای و ثبت‌نامی خود، کارت آزمون را دریافت کنند. برای ورود به جلسه آزمون همراه داشتن کارت آزمون، اصل کارت ملی و یا شناسنامه الزامی است.  
مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: دومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور صبح روز جمعه ۲۱ اسفند در ۵۳ شهرستان برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۳۰ آغاز شده و درهای حوزه امتحانی ساعت ۸ صبح بسته می‌شود.  
وی تأکید کرد: اطلاعاتیه‌های دریافت کارت و برگه راهنمای آزمون ۱۰ اسفندماه در سایت سازمان سنجش منتشر شد.

رئیس اورژانس کشور خبر داد

### استخدام ۴ هزار تکنسین در سال آینده

فعال است که بیش از نیمی از این تعداد فرسوده هستند به همین علت نوسازی اورژانس پیش بیمارستانی کشور در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفته است.  
وی ادامه داد: در این برنامه قرار است، ۳۰۰ آمبولانس کمک دار، ۵۰۰ آمبولانس هایلوکس و ۸۰۰ آمبولانس بنز اسپرنتر نو خریداری و تا چهار ماه آینده وارد ناوگان اورژانس کشور شود.  
وی گفت: مشکل اساسی اورژانس کشور کمبود شدید نیروی انسانی است، هم‌اکنون حدود ۱۵ هزار نیرو در اورژانس پیش بیمارستانی کشور شاغل هستند و حداقل با



کمبود هفت هزار نیرو مواجه هستیم. وی افزود: با ریزنی‌های وزارت بهداشت، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی قول‌هایی داده است که برای سال ۹۵ مجوز به‌کارگیری چهار هزار نیرو در اورژانس پیش بیمارستانی کشور را بدهد که امیدوارم این قول عملی شود.  
اورژانس پیش بیمارستانی کشور با شماره تلفن ۱۱۵ هم‌اکنون با حدود ۲۱۰۰ پایگاه و ۱۵ هزار نفر در شهرها و جاده‌های کشور فعال است و قرار است این خدمات به مناطق روستایی، جاده‌های فرعی نیز گسترش یابد.

معاون دانشجویی فرهنگستان دانشگاه آزاد:

### میزان حقوق کار دانشجویی افزایش یافت

معاون دانشجویی فرهنگستان دانشگاه آزاد اسلامی از افزایش حقوق کار دانشجویی در این دانشگاه خبر داد و افزود: مبلغی که به دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی پرداخت می‌شود در آیین‌نامه جدید کار دانشجویی از ۸۰۰ تومان به یک هزار تومان افزایش یافته است.  
دکتر طه هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا)، بایان اینکه آیین‌نامه کار دانشجویی در دانشگاه آزاد اسلامی از سال ۸۸ تاکنون مورد بازنگری قرار نگرفته بود افزود: این آیین‌نامه با توجه به شرایط تورمی کشور باید مورد بازنگری قرار می‌گرفت و ابعاد مختلف آن بررسی می‌شد که این کار صورت گرفت و آیین‌نامه جدید به واحدها ابلاغ شد.  
وی افزود: در این آیین‌نامه چند نکته مهم مورد تأکید قرار دارد. برای مثال دانشجویانی که متقاضی کار دانشجویی می‌شوند به‌نوعی برای ارتباط با فعالیت‌های اجتماعی آماده خواهند شد، از طرف دیگر از شهریه دانشجویانی که مشغول کار دانشجویی هستند در قبال کار که انجام می‌دهند کسر می‌شود در واقع به این دانشجویان حقوقی داده نمی‌شود بلکه به میزانی که کار انجام دادند از شهریه آن‌ها کسر می‌شود. چنانچه دانشجویی شهریه خود را تسویه کرده باشد، مبلغ مورد نظر به حساب آن‌ها برگردانده می‌شود.

معاون دانشجویی فرهنگستان دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه کار دانشجویی دارای یک سقف مشخصی است توضیح داد: در واحدهای جامع تا یک درصد دانشجویان و حداکثر تا ۱۵۰ دانشجویی و در واحدهای کوچک یک درصد دانشجویان و حداکثر تا ۲۰ دانشجویی می‌توانند بر اساس آیین‌نامه کار دانشجویی متقاضی شده و مشغول به کار شوند، البته دانشجویان در همه امور از قبیل امور فارغ التحصیلان، مشاوره و... نمی‌توانند به‌عنوان کار دانشجویی مشغول فعالیت شوند و حوزه فعالیت آن‌ها امور فرهنگی، دانشجویی، پژوهشی، آموزشی و... است.

افزایش دستمزد کار دانشجویی

هاشمی بایان اینکه یکی از بازنگری‌های صورت گرفته در آیین‌نامه کار دانشجویی مبلغی است که به دانشجویان پرداخت می‌شود، گفت: مبلغی که به دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی پرداخت می‌شود در آیین‌نامه جدید از ۸۰۰ به ۱۰۰۰ تومان افزایش یافته است و به دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه‌ای ساعتی ۵۰۰۰ تومان و دکتری تخصصی ۶۰۰۰ تومان پرداخت می‌شود.

**آگهی استخدام**

یک شرکت تولیدی، تحقیقاتی در حوزه پلیمرهای پیشرفته در شهرک صنعتی کاسپین قزوین از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری مینماید.

ردیف	پست	تحصیلات	گرایش	سابقه کار و توانایی
۱	کارشناس ارشد آزمایشگاه	کارشناسی ارشد	مهندسی پلیمر یا مواد	تسلط به office و آزمایشات پلیمری
۲	کارشناس حسابداری صنعتی	فوق دیپلم	حسابداری	حداقل ۲ سال و مسلط به نرم افزار مالی و office

ارسال رزومه: ۰۲۱-۶۱۹۷۵۱۱۰ fax: ۰۲۱-۶۱۹۷۵۱۱۰  
vacancy.ppts@gmail.com

**دعوت به همکاری**

یک شرکت مخابراتی معتبر از حائزین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

**کارشناس مخابرات میدان**

جهت طراحی و تست آنتن و همکاری در ساخت و اندازه‌گیری انواع آنتن‌های پهن و وسیع شامل منعکس کننده، شکل داده شده، انواع آنتن بوقی، SPRIAL و LPDA و...

- فارغ التحصیل و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد
- دارای حداقل ۲ سال سابقه کاری مفید و مرتبط
- توانایی حضور در تست‌های میدانی
- دارای کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم برای آقایان
- امکان همکاری به صورت تمام وقت
- مهلت تکمیل فرم همکاری حداکثر تا ۷ روز پس از انتشار آگهی

ارسال رزومه به آدرس: jobs@fanamoj.com

**دعوت به همکاری**

شرکت همکاران سیستم یزد در راستای تکمیل منابع انسانی تخصصی و کارشناسی خود، از دانش آموختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌های **حسابداری** دعوت به همکاری می‌نماید. علاقمندان می‌توانند رزومه تحصیلی و کاری خود را به پست الکترونیکی: **yzd@systemgroup.net** و یا به شماره نمابر ۰۵۰۸۰-۳۵۲۴۰۰۳۵ ارسال نمایند.

**موسسه کارسازان آریان پارس (KAP)**

دارای مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

**۱۲ سال سابقه درخشان در عرصه کار و زندگی در خارج از کشور**

**KAP به مناسبت دوازدهمین سال تاسیسی خود و قرار رسیدن سال نو و به پاس همراهی و اعتماد شما هموطنان عزیز ۱۲٪ تخفیف ویژه را در تمامی قراردادهای منعقد شده تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ به شما همراهان هدیه می‌نماید.**

کار و زندگی با حداقل سرمایه در استرالیا  
کار و زندگی در کانادا  
کار و تحصیل در اروپا، برزیل و آفریقای جنوبی

۰۲۱-۲۶۷۶۳۵۸۸ (خط ویژه)  
www.Kap-services.com  
تلگرام: @kapinstitute

**دعوت به همکاری**

شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا به منظور تکمیل نیروی انسانی خود، از افراد واجد شرایط در شهرهای شیراز و اصفهان در زمینه‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف شغلی	شغل	مشخصات مورد نیاز	محل کار
۲۱۰	کارشناس مخابرات	آقا، لیسانس مخابرات یا رشته‌های مرتبط، آشنا به تجهیزات موبایل، آشنایی با زبان انگلیسی و نرم افزارهای آفیس، ساکن شیراز یا اصفهان	دفتر شیراز و اصفهان
۲۱۱	کارشناس عمران	آقا، لیسانس عمران، آشنایی با زبان انگلیسی و نرم افزارهای آفیس، ساکن شیراز یا اصفهان	دفتر شیراز و اصفهان
۲۱۲	کارآموز مخابرات	آقا، لیسانس مخابرات یا رشته‌های مرتبط، آشنا به تجهیزات موبایل، آشنایی با زبان انگلیسی و نرم افزارهای آفیس، ساکن شیراز یا اصفهان	دفتر شیراز و اصفهان
۲۱۳	کارآموز عمران	آقا، لیسانس عمران، آشنایی با زبان انگلیسی و نرم افزارهای آفیس، ساکن شیراز یا اصفهان.	دفتر شیراز و اصفهان
۲۱۴	کارآموز هماهنگ کننده پروژه مخابراتی	خانم، لیسانس مخابرات یا ICT، مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار آفیس، ساکن شیراز یا اصفهان	دفتر شیراز و اصفهان
۲۱۵	کارشناس سایت یابی مخابراتی	آقا، لیسانس، دارای روابط عمومی بالا، آشنایی با زبان انگلیسی و نرم افزارهای آفیس، ساکن اصفهان.	دفتر اصفهان

داوطلبان می‌توانند رزومه کاری خود را به همراه ذکر حوزه فعالیت به آدرس ایمیل زیر ارسال فرمایند، ذکر **کد شغل الزامی** می‌باشد.  
jobs@icticon.com

**تلفنی آگهی‌ها می‌پذیرد**

بازارکار  
تلفن: ۶۶۹۲۳۲۶۶، ۶۶۹۰۵۸۵، ۶۶۹۰۵۳۹  
دورنما: ۶۶۹۰۵۳۹  
www.bazarekar.ir